Reporte del Torneo

ESCALAFON

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 17 de Junio del 2015

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 4257080
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

ESC. 1000 (Draw 64)

ESC. 1000 (Draw 32)

ESC. 500 (Draw 32)

ESC. 500 (Draw 16)

Valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 01 de Julio del

Fecha Inicio: 2015
Fecha Inicio Lunes, 15 de Junio del
Inscripcion: 2015
Fecha Publicacion Miercoles, 24 de Junio del
Lista: 2015

Horario Firmas desde:

desde el Martes, 30 de
Junio del 2015

Martes, 23 de Junio del

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin

Sancion: 2015
Limite Retiro con desde el Jueves, 25 de
Sancion: Abril del 2024

Limite Pago Inscripcion:

CLUB DE TENIS COCHABAMBA
Av. Ramon Rivero S/N.
Fax: 4257080

Web:

JULIO CESAR ARANDIA
Email:por confirmar
ADRIANA YANKOVIC
Email:por confirmar
MARTIN SAGARNAGA
Email: por confirmar
EDUARDO REVUELTA
Email:por confirmar

(Varones)
(Varones)
(Damas)
(Damas)

Sabado, 04 de Julio del

Fecha Fin: 2015
Fecha Fin Inscripcion: Lunes, 22 de Junio del
pcton: 2015

) Martes, 30 de Junio del

Fecha Sorteo: 2015

Horario Firmas hasta:

Martes, 30 de Junio del

hasta el 2015

Jueves, 25 de Abril del
2024

Martes, 30 de Junio del 2015

hasta el

[
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Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentadndose al Arbitro General 3 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestién 2015 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacién en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

- \Lstadeaceptacion
ESC. 1000 (Draw 64) - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 64) - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 0 FED
2 0 FED
3 0 FED
4 0 FED
5 0 FED
6 0 FED
7 0 FED
8 0 FED
9 0 AD
10 0 AD
11 0 AD
12 0 AD
13 0 AD
14 0 AD
15 0 AD
16 0 AD
17 0 AD
18 0 AD
19 0 AD

20 0 AD

N
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21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 0 AD
29 0 AD
30 0 AD
31 0 AD
32 0 AD

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones (32 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
COUNTRY CLUB

1 Rodrigo Jara 15 05/06/1999 (24) COCHABAMBA (CB) 18-06-2015 22:14 FED

2 :\%gf‘;a'z osebas“a” 30 24/02/1999 (25) Club de Tenis La Paz (LP)  22-06-201521:7  FED
Diego Eduardo CLUB DE TENIS .

3 Pierola 34 22/04/2000 (24) COCHABAMBA (CB) 18-06-2015 20:3  FED
Nicolas Doria COUNTRY CLUB )

4 Medina 44 24/10/2000 (23) COCHABAMBA (CB) 22-06-2015 18:32 FED

5 g:ﬁ:;el' Alejandro 03/03/1997 (27) Sucre Tenis Club (LP) 22-06-2015 20:20 FED
Gustavo Alejandro CLUB DE TENIS )

6 Parra 56 26/10/1999 (24) COCHABAMBA (CB) 21-06-2015 18:33 FED

7 ﬁggsfo'v'au”c'o 62 21/10/1999 (24) Club de Tenis La Paz (LP)  19-06-2015 7:32  FED

8 Kioshy Berrios 82 26/10/1996 (27) E:CLI;J)B MUNICIPAL DE TENIS 22-06-2015 10:22 FED
Juan Pablo COUNTRY CLUB )

9 Saguez 89 05/07/2000 (23) COCHABAMBA (CB) 18-06-2015 23:24 AD
Mario Alejandro CLUB DE TENIS )

10 Quiroz 99 26/01/1998 (26) COCHABAMBA (CB) 18-06-2015 23:58 AD
Bernardo Jesus CLUB DE TENIS )

11 Pinto 103 29/06/1999 (24) COCHABAMBA (CB) 22-06-2015 22:20 AD

COUNTRY CLUB

22/10/2001 (22) ~ 5 ~HABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB

30/03/1999 (25) ~ 5 eHABAMBA (CB)

Jorge Carlos 132 12/02/1997 (27) CLUB MUNICIPAL DE TENIS 22.06-2015 14:29 AD
Chavez (CB)

12 Juan Daniel Sandy 106 20-06-20158:45 AD

13 Mateo Revuelta 130 22-06-2015 19:42 AD

14

CLUB DE TENIS

15 Mateo Raul Arnez 139 23/12/1999 (24) COCHABAMBA (CB)

22-06-201514:55 AD

Rodrigo Franz

16 Huarachi

140 10/09/1997 (26) Club The Strongest (LP) 19-06-2015 12:13 AD

CLUB DE TENIS

19/07/1996 (27) cocHaBAMBA (CB)
CLUB DE TENIS

03/08/2001 (22) -5 cHaBAMBA (CB)

17 Tomas Porro 152 22-06-201517:46 AD

18 Benjamin Calizaya 162 22-06-2015 20:44 AD
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Nicolas Marcelo CLUB DE TENIS
19 NoOes 174 1805/1999 (24) CochiABAMBA (CB) 22-06-2015 17:39 AD
po Juan Manuel 183 14/12/1998 (25) Club de Tenis La Paz (LP)  19-06-2015 21:19 AD
Caballero
o CelsoAlelandio 5 o (o0 o0s a0 CLUBMUNICIPALDE TENIS 1o 0 o0 e 060 ap
Quiroga (CB)
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 0 AD
29 Diego Prudencio 20/01/1995 (29) ACADEMIA G-5 (CB) 22-06-2015 18:32 AD
30 0 AD
31 0 AD
32 0 AD

ESC. 500 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 0 FED
2 0 FED
3 0 FED
4 0 FED
5 0 FED
6 0 FED
7 0 FED
8 0 FED
9 0 AD
10 0 AD
11 0 AD
12 0 AD
13 0 AD
14 0 AD
15 0 AD
16 0 AD
17 0 AD
18 0 AD
19 0 AD
20 0 AD
21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 0 AD
29 0 AD
30 0 AD
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31 0 AD
32 0 AD

ESC. 500 (Draw 32) - Varones (32 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 0 FED
2 0 FED
3 0 FED
4 0 FED
5 0 FED
6 0 FED
7 0 FED
8 0 FED
9 0 AD
10 0 AD
11 0 AD
12 0 AD
13 0 AD
14 0 AD
15 0 AD
16 0 AD
17 0 AD
18 0 AD
19 0 AD
20 0 AD
21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 0 AD
29 0 AD
30 0 AD
31 0 AD
32 0 AD

ESC. 500 (Draw 16) - Damas (13 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Paola Andrea CLUB DE TENIS ]

1 Cortez 7 12/01/2001 (23) COCHABAMBA (CB) 19-06-2015 15:14 AD

2 gf‘;;!'”a Isabel 15 25/02/1999 (25) ACADEMIA G-5 (CB) 21-06-2015 10:30 AD

3 Liria Arlete Loria 16 26/01/2000 (24) Club Aleman (LP) 19-06-2015 22:36  AD

COUNTRY CLUB

23/01/2002 (22) COCHABAMBA (CB)
CLUB DE TENIS

31/03/2001 (23) ~ 5 cHABAMBA (CB)

4  France Antezana 23 22-06-20159:26 AD

5 Isabella Andrade 28 21-06-2015 20:14 AD
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Maria Fernanda

Delgado 33
Isabella Valentina 34
Caballero

Camila Abril Ramos 38

Andrea Beatriz

Lujan 50

Maria René Arandia 61

Ericka Nathalia

Valencia 63
Angeles Camila

. . 97
Jauregui
Maya Valentina
Gisbert

COUNTRY CLUB
23/0412001 (23) cocHABAMBA (CB)

22/02/2000 (24) La Paz Golf Club (LP)

27/03/1996 (28) Club Aleman (LP)

COUNTRY CLUB
15/06/1999 (24) -5 cHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
28/06/1998 (25) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
24/03/2001 (23) ~ 5 eHABAMBA (CB)

15/07/1999 (24) Club Aleman (LP)

22/01/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP)

ESC. 500 (Draw 16) - Varones (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

Ranking

Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion

21-06-2015 21:47

17-06-2015 13:7
22-06-2015 15:40
21-06-2015 19:44

22-06-2015 23:43

22-06-2015 21:25

22-06-2015 16:17

22-06-2015 14:3

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

Status

ESC. 1000 (Draw 48) - Varones

pd

ro
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Jugador

Boris Enrique Arias Campuzano
Oscar Del Granado Barrancos

Jose Eduardo Coloma Ponce De Leon
Leonardo Urquidi Saucedo

Ivar Gonzalo Guerrero Ruiz
Rodrigo Jara Unzueta

Gonzalo Apaza Huanca

Nicolas Doria Medina Muguertegui
Juan Daniel Sandy Lazcano

Raul Alejandro Rivero Eggers
Alejandro Simon Dorado Aldunate
Murkel Dellien

Fabricio Lanza Eulert

Diego Prudencio Daza

Diego Eduardo Pierola Lara

Luis Felipe Tirado Montafio

Ruben Rodolfo Mamani Rojas
Roberto Fernando Padilla Gimenez
Kioshy Berrios Garvizu

Jose Miguel Ibarra Quispe

Cesar Gabriel Menacho Vargas
Rodrigo Franz Huarachi Cruz
Raul Ruiz Alvarez

Andres Mauricio Nolasco Pozo
Mateo Revuelta Tabera

Nicolas Marcelo Pierola Romero

Puesto Puntos
w 2279.00
F 1595.00
SF 1117.00
SF 1117.00
QF 782.00
QF 782.00
QF 782.00
QF 782.00
R16 547.00
R16 547.00
R16 547.00
R16 547.00
R16 547.00
R16 547.00
R16 547.00
R16 547.00
RR2 274.00
RR2 274.00
RR2 274.00
RR2 274.00
RR2 274.00
RR2 274.00
RR2 274.00
RR2 274.00
RR3 137.00

RR3 137.00

()]
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

ESC.

Nro

© 0N O~ WN P

NN NNNNDNR R R R R B B R
O UM WNREOOOONO®ONWNIERO

Bernardo Jesus Pinto Villarroel
Esteban Wilmer Cafaviri Pérez
Manuel Lopez Videla Garcia

Ivan Linares Choquerive

Tomas Porro Beccar

Gabriel Alejandro Bernal Morales
Carlos Eduardo Uequin Antelo
Gustavo Alejandro Parra Sandoval
Mario Alejandro Quiroz Bloch
Benjamin Calizaya Jimenez

Juan Pablo Saguez Rodriguez
Ignacio Sebastian Mercado Jove
Luis Andres Zapata Teran

Mateo Raul Arnez Bohrt

Jorge Alejandro Pinto Villarroel
Juan Manuel Caballero Cardenas
Nicolas Aliss Arteaga

Dieter Jairo Gonzales Guevara
Jorge Carlos Chavez Ruiz
Ismael Mateo Butron Carvajal
Kurt Bruckner Suérez

500 (Draw 32) - Damas

Jugador

Laura Mariana Montalvo Perez
Paola Andrea Cortez Vargas
Maria Jose Reynaldo Toledo
Daniela Ruiz Alvarez

France Antezana Dorado

Nadia Justiniano Callau

Liria Arlete Loria Pereyra

Natalia Rojas Neri

Angeles Camila Jauregui Duran
Isabella Valentina Caballero Cardenas
Fatima Calderon Gutierrez

Flavia Gutierrez Balcazar

Brenda Nicole Mercado Jove
Camila Abril Ramos Ascarrunz
Isabella Andrade Silva

Isabella Ciancaglini Ribera
Fabiana Terrazas Rivero

Maria Fernanda Delgado Vazquez
Maria René Arandia Jiménez
Andrea Beatriz Lujan Sainz
Pamela Hernandez Gomez

Liliane Michel Mejia Villanueva
Catalina Isabel Bloch Velasquez
Adriana Micaela Leyton Rios
Moira Concepcion Burela Chavarria
Ericka Nathalia Valencia Guzman

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

137.00
137.00
137.00
137.00
137.00
137.00
137.00
137.00
137.00
137.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00

Puntos
1763.00
1234.00
864.00
864.00
518.00
518.00
518.00
518.00
207.00
207.00
207.00
207.00
207.00
207.00
83.00
83.00
83.00
83.00
83.00
83.00
83.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00
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